
 

Nr.7 – 24 (23. april 2024) 

 FOTBALLSESONGEN 2024 ER ENDELIG I GANG!  

 Nå er endelig fotballsesongen 2024 sparket godt i gang. Noen har allerede fått sine første seire, mens noen enda har  

  litt å gå på, men alt må ses på som læring. Med god innsats i tiden som kommer, kommer også resultatene. 

  Vi i TFK ser nå tydelige tegn på at flere og flere vil spille i den hvite drakta vår, og det setter vi pris på. 

  Jenter 2012 har økt, G14 har økt og G16, som vi en tid var litt usikre på om kunne stille lag, har nå fått en spiller- 

  gruppe på hele 18 spillere. Når de har fått litt bedre tid på seg, vil de bli mer samspilte, og da slår vi både det ene 

  og det andre laget. Ingen lag har blitt seriemestre etter 2 serierunder! 

  

  Resten av Nettsus 7-24 vil i all hovedsak dreie seg om serieåpningen i 5. divisjonen. 

  Nedtellingen har startet og Nettsus har tatt en kort chat med hovedtrener Peter Wiik-Kovacs i forkant av den siste 

  treningen før seriestart, en seriestart som alle er spente på. 
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  Vi startet oppkjøringen i Vestfoldhallen 4. januar med 13 spillere. Noen av de gamle traverne hadde sagt takk for seg og  

  noen var usikre, men vi var med godt mot. Dette skulle vi få til, men både jeg (Peter) og Christian (Andersen) var litt  

  usikre på om dette var godt nok for en god plassering i 5. divisjonen. Etter hvert ble treningene bedre og det kom gode  

  forsterkninger til, og kunne allerede da konstatere at vi er inne i et generasjonsskifte.  
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  Selv om det er behagelig å trene inne, følte vi det som en befrielse å komme ut i slutten av februar og til vår egen  

  lekegrind, Tønsberg Gressbane. Plutselig økte spillerstallen og frem mot seriestart er vi oppe i 25 spillere i stallen, men 

  dessverre med et par langtidsskadde spillere. Nå fikk vi flere forsterkninger inn i sentrallinja vår og ikke minst en keeper 

  til og vi kunne begynne å «skru til» litt og dermed begynner det virkelig å bli kamp om plassene i første 11-eren. 
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  Vi trenere får ofte spørsmål om hvor vi legger oss mht en fast første 11-er og om vi kjører den hele sesongen eller om vi  

  rullerer på laget. Til det kan jeg si at vi starter alltid med de beste, men lar også de som trener mest og viser størst  

  innsats få prøve seg, for vi har sett utallige eksempler på «late bloomers». De skal vi også dyrke frem.    

  En spiller som viser god innsats og vilje til utvikling, utvikler ikke bare seg selv, men også hele laget. 
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  Til Nettsus spørsmål om målsetting, kan jeg si at vi alltid, gjentar alltid, har målsetting om å vinne fotballkamper. Derom  

  hersker det ingen tvil, men dersom noen forventer opprykk, så er det ingen som bestiller det. Med fandenivolsk innsats  

  og kjemping om hver ball, er vi et stykke på vei, men det er det gode fotballspillet og gode fotballforståelsen som gir 

  resultater på sikt. Det er kun slik vi kan bli bedre – sammen. Vi vet at det er flere klubber i vår avdeling som uttalt at de   

  satser på opprykk, og all ære til de, men la oss oppsummere 23. oktober. Dersom man tar 3 poeng hjemme og 1 poeng 

  borte, er man ikke langt unna opprykk, men det har vi ikke fokus på 23. april.     
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  Vi gleder oss virkelig til å komme i gang med sesongen. Det har vært ei lang oppkjøring og vi er klare til å ta imot   

  Åsgårdstrand 2, på Tønsberg Gressbane, onsdag 24.4. kl 2000  
  Lagoppstillingen får du ikke nå, men Christian (assistenttrener) og jeg har vel en klar ide både hvem som starter og 

  hvordan vi skal fremstå. Her er gutta som er disponible nå.  

Keepere: 

  

     

 Joakim Aleksander      
Forsvar: 

       
 Per Sverre Thomas Ola Jeppe Jonas Nicco William 
Midtbane: 

      

 

 Caspian Vebjørn Magomed Jonas Johannes Elias  
 

     

  

 Hamza 1 Hamza 2 Kuruebel Lars Rabba   
Angrep: 

    

   

 Eremias Aleksander Morten Ismael    
 

EN OPPFORDRING TIL SLUTT,  

både de andre lagene i klubben og våre 

fotballvenner: 

 

Kom på kamp og støtt a-laget! 
 
 
 
 
  

    
  Mathilde       Pål              Gry           Eirik          Per Erik      Geirfinn  

 



 

 
 
 
 
 

 


